



Spis.zn.: 13671/OD/15
Č.j.: 13671/OD/15-2
Vyřizuje: Štolfová Jitka
Spisový znak: 84.1
Skartační znak: S/5
tel. č. :353118215

pan
.....@email.cz

Karlovy Vary dne 10.08.2015

Počet listů dokumentu: 2
Počet příloh: 0

OZNÁMENÍ O VYŘÍZENÍ ŽÁDOSTI

Oznamujeme Vám, že Vaše žádost ze dne 23.07.2015 vedená pod spisovou značkou 13671/OD/15 ve věci poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, týkajících se zajišťování provozu městské hromadné dopravy (MHD) ve statutárním městě Karlovy Vary, byla vyřízena následujícím způsobem.

1. Jaká společnost/i ve Vašem městě zajišťuje/zajišťují provoz MHD?

Dopravní podnik Karlovy Vary, a. s., IČ 48364282, sídlo Sportovní 656/1, 360 01
Karlovy Vary - Drahovice

2. Jaký byl počet vozokm ujetých v rámci MHD v roce 2014?

2.448.674 km

3. Jaký byl počet přepravených osob v MHD ve Vašem městě v roce 2014?

9.588.125 osob

4. Jaká byla výše kompenzace ztráty z provozu MHD v roce 2014?

69.851.782 Kč

5. Jaká je cena za 1 vozokm?

28,53 Kč/vozokm

6. Kdy byla uzavřena stávající smlouva o zajištění provozu MHD a kdy vyprší?

Smlouva uzavřena v r. 2009, vyprší v r. 2018.

7. Má Vaše město uzavřenou smlouvu o zajišťování provozu MHD v souladu se zákonem č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících a o změně dalších zákonů?

Nemá.

8. Pokud nemá Vaše město uzavřenou smlouvu v souladu se zákonem č. 194/2010 Sb., kdy má v plánu tuto smlouvu dle tohoto zákona uzavřít, resp. byl již zveřejněn záměr o uzavření smlouvy v úředním věstníku Evropské unie?

Uzavření smlouvy včetně provedení souvisejících kroků se v současné době nachází v přípravné fázi.

9. Má Vaše město zpracován plán dopravní obslužnosti území?

Statutární město Karlovy Vary samostatný plán dopravní obslužnosti nemá, ale pokud by Vás zajímalo celé území Karlovarského kraje, dovolujeme si Vám nabídnout následující kontakt:

Název organizace : Koordinátor integrovaného dopravního systému Karlovarského kraje, příspěvková organizace
IČO : 75035952
Sídlo : Závodní 353/88, 360 04Karlovy Vary
Ředitel : PhDr. Ing. Zdeněk Kusý
Telefon : 354 222 660, 354 222 659
Mail 1 : zdenek.kusy@kvary.cz
WWW : www.idok.info

Toto oznámení zasiláme na Vaši e-mailovou adresu@email.cz, jak je uvedeno ve Vaší žádosti.

Mgr. Lenka Kůsová
vedoucí odboru dopravy